



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020 № 2617-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление мэрии городского
округа Тольятти от 13.10.2016 № 3219-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы образования
городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2019 № 427 «О бюджете городского округа Тольятти на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2016 № 3219-п/1, (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 № 74, от 24.03.2017 № 20, от 25.04.2017 № 29, от 30.06.2017 № 45, от 05.09.2017 № 64, от 12.12.2017 № 91, от 12.01.2018 № 1, от 06.03.2018 № 17,

от 17.04.2018 № 28, от 26.06.2018 № 45, от 10.08.2018 № 59, от 16.10.2018 № 79, от 11.01.2019 № 1, от 01.03.2019 № 15, от 26.04.2019 № 30, от 11.06.2019 № 41, от 06.08.2019 № 57, от 10.09.2019 № 67, от 15.11.2019 № 85, от 17.12.2019 № 94, от 10.01.2020 № 1, от 28.02.2020 № 14, от 17.04.2020 № 24, от 16.06.2020 № 37) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

- в абзаце втором цифры «29 248 653,647» заменить цифрами «29 166 583,647»;

- в абзаце третьем цифры «8 577 352,159» заменить цифрами «8 487 278,159»;

- в абзаце четвертом цифры «17 531 144,458» заменить цифрами «17 539 148,458»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «7 766 719,947» заменить цифрами «7 684 649,947».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «29 248 653,647» заменить цифрами «29 166 583,647»;

- в абзаце шестом цифры «7 766 719,947» заменить цифрами «7 684 649,947»;

- в абзаце двенадцатом цифры «8 577 352,159» заменить цифрами «8 487 278,159»;

- в абзаце тринадцатом цифры «17 531 144,458» заменить цифрами «17 539 148,458».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В подпункте 1.1 пункта 1:

- в столбце 20 цифры «2 007 339,000» заменить цифрами «2 010 988,000»;

- в столбце 21 цифры «719 099,000» заменить цифрами «722 748,000»;

- в столбце 25 цифры «7 487 690,000» заменить цифрами «7 491 339,000».

1.3.2. В подпункте 1.2 пункта 1:

- в столбце 20 цифры «3 284 007,000» заменить цифрами «3 280 235,000»;

- в столбце 21 цифры «669 499,000» заменить цифрами «665 727,000»;

- в столбце 25 цифры «12 468 599,000» заменить цифрами «12 464 827,000».

1.3.3. В подпункте 1.3 пункта 1:

- в столбце 20 цифры «333 194,000» заменить цифрами «330 730,000»;

- в столбце 21 цифры «333 194,000» заменить цифрами «330 730,000»;

- в столбце 25 цифры «1 215 665,400» заменить цифрами «1 213 201,400».

1.3.4. В подпункте 1.4 пункта 1:

- в столбце 20 цифры «58 026,000» заменить цифрами «57 555,000»;

- в столбце 21 цифры «58 026,000» заменить цифрами «57 555,000»;

- в столбце 25 цифры «214 654,600» заменить цифрами «214 183,600».

1.3.5. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 20 цифры «5 682 566,000» заменить цифрами «5 679 508,000»;

- в столбце 21 цифры «1 779 818,000» заменить цифрами «1 776 760,000»;

- в столбце 25 цифры «21 386 609,000» заменить цифрами «21 383 551,000».

1.3.6. В подпункте 2.15 пункта 2:

- в столбце 20 цифры «100 402,000» заменить цифрой «0»;

- в столбце 21 цифры «100 402,000» заменить цифрой «0»;

- в столбце 25 цифры «201 357,000» заменить цифрами «100 955,000».

1.3.7. В столбце 2 подпункта 2.18 пункта 2 слова «(в т.ч. проектирование)» заменить словами «(в т.ч. на проведение проверки достоверности определения сметной стоимости объекта)».

1.3.8. В строке «Итого по задаче 2 без учета оплаты принятых ранее обязательств»:

- в столбце 20 цифры «576 301,947» заменить цифрами «475 899,947»;
- в столбце 21 цифры «168 862,081» заменить цифрами «68 460,081»;
- в столбце 25 цифры «2 395 624,496» заменить цифрами «2 295 222,496».

1.3.9. В подпункте 3.12 пункта 3:

- в столбце 20 цифры «284 781,000» заменить цифрами «298 167,000»;
- в столбце 21 цифры «284 781,000» заменить цифрами «298 167,000»;
- в столбце 25 цифры «1 157 497,000» заменить цифрами «1 170 883,000».

1.3.10. В строке «Итого по задаче 3»:

- в столбце 20 цифры «1 190 985,000» заменить цифрами «1 204 371,000»;
- в столбце 21 цифры «493 942,000» заменить цифрами «507 328,000»;
- в столбце 25 цифры «4 209 734,383» заменить цифрами «4 223 120,383».

1.3.11. В столбце 4 подпункта 4.6 пункта 4 цифры «2017-2018» заменить цифрами «2017-2020».

1.3.12. В столбце 4 подпункта 4.8 пункта 4 цифры «2018» заменить цифрами «2018-2020».

1.3.13. В подпункте 4.12 пункта 4:

- в столбце 4 цифры «2019» заменить цифрами «2019-2020»;
- в столбце 20 цифру «0» заменить цифрами «8 004,000»;
- в столбце 22 цифру «0» заменить цифрами «8 004,000»;
- в столбце 25 цифры «9 132,000» заменить цифрами «17 136,000».

1.3.14. В столбце 4 подпункта 4.13 пункта 4 цифры «2019» заменить цифрами «2019-2020».

1.3.15. В строке «Итого по задаче 4»:

- в столбце 20 цифры «316 867,000» заменить цифрами «324 871,000»;

- в столбце 22 цифры «298 918,000» заменить цифрами «306 922,000»;
- в столбце 25 цифры «1 256 685,768» заменить цифрами «1 264 689,768».

1.3.16. В строке «ИТОГО по муниципальной программе без учета оплаты принятых ранее обязательств» пункта 5:

- в столбце 20 цифры «7 766 719,947» заменить цифрами «7 684 649,947»;
- в столбце 21 цифры «2 460 571,081» заменить цифрами «2 370 497,081»;
- в столбце 22 цифры «4 442 260,149» заменить цифрами «4 450 264,149»;
- в столбце 25 цифры «29 248 653,647» заменить цифрами «29 166 583,647».

1.3.17. В строке «ИТОГО по муниципальной программе с учетом оплаты принятых ранее обязательств» пункта 6:

- в столбце 20 цифры «7 874 261,979» заменить цифрами «7 792 191,979»;
- в столбце 21 цифры «2 460 844,618» заменить цифрами «2 370 770,618»;
- в столбце 22 цифры «4 549 528,644» заменить цифрами «4 557 532,644»;
- в столбце 25 цифры «29 356 755,679» заменить цифрами «29 274 685,679».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В столбце 9 подпункта 2.15 пункта 2 цифры «65» заменить знаком «-».

1.4.2. В столбце 2 подпункта 2.18 пункта 2 слова «(в т.ч. проектирование)» заменить словами «(в т.ч. на проведение проверки достоверности определения сметной стоимости объекта)».

1.4.3. В столбце 9 подпункта 4.12 пункта 4 знак «-» заменить цифрами «100».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А. Анташев
С.А. Анташев